证券代码：002459              证券简称：晶澳科技           公告编号：2021-018

晶澳太阳能科技股份有限公司

关于 2020 年股票期权与限制性股票激励计划

预留授予激励对象名单的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

晶澳太阳能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 1 日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2020 年股票期权与限制性股票激励

计划预留授予激励对象名单》，经核实发现名单中部分外籍激励对象姓名与其护

照记载不一致，现予以更正，更正内容如下：

更正前：

序号 姓名 职务

15 田中宏一 核心技术（业务）骨干

16 白鸟芳方 核心技术（业务）骨干

17 神田哲夫 核心技术（业务）骨干

25 Thomas Nielson 核心技术（业务）骨干

26 Christian Schmelebeck 核心技术（业务）骨干

27 Nick Finnell 核心技术（业务）骨干

28 Jessica Ogonor 核心技术（业务）骨干

更正后：

序号 姓名 职务

15 TANAKA KOICHI 核心技术（业务）骨干

16 SHIRATORI YOSHIKATA 核心技术（业务）骨干

17 KANDA TETSUO 核心技术（业务）骨干

25 THOMAS ERIK NIELSEN 核心技术（业务）骨干

26
CHRISTIAN DIETER

SCHMELEBECK
核心技术（业务）骨干

27 NICHOLAS JAMES FINNELL 核心技术（业务）骨干

28 JESSICA AMANU OGONOR 核心技术（业务）骨干

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。更正后的《2020 年股票期权与

限制性股票激励计划预留授予激励对象名单（更正后）》将同日披露于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，并将

加强对信息披露文件的编制和审核，提高信息披露质量。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 3 日